2019年 8月 30日

各  位

会 社 名 伊 藤 忠 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長ＣＯＯ 鈴木  善久

（コード番号  ８００１  東証第一部）

問合せ先 Ｉ Ｒ 室 長 天 野  優

（ＴＥＬ. ０３－３４９７－７２９５）

統合レポート 2019（2018年度）発行に関するお知らせ

当社は、「統合レポート 2019」（日本語版・英語版）を本日発行しましたので、お知らせいたします。

 統合レポート 2019 では、近江商人の経営哲学である「三方よし」を根幹に据え、現在の経営環境の

急激な変化と社会課題に着実に対応する上で、当社の「持続的な成長基盤構築」に向けた取り組み

（ビジネスの次世代化、財務・資本戦略、人事戦略など）が分かりやすく記載されています。
 公式ウェブサイトの IR（投資家情報）ページに本日掲載しましたので、当社経営への理解を深める

一助としてご活用ください。

＜当社ホームページ掲載 URL＞
 https://www.itochu.co.jp/ja/ir/doc/annual_report/

以 上

https://www.itochu.co.jp/ja/ir/doc/annual_report/